

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Судходная компания "Волжское пароходство"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1942	36	0	0	36	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2522	49	0	0	49	0	0	0	0
из них женщин	430	6	0	0	6	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	АО "Волга-флот"																						
	<i>ОТ-2055</i>																						
237	Капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
237.1	Сменный капитан-первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
238	Механик-второй помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
239	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
239.1	Третий помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	третий помощник механика																						
240	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
241	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
242	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
243	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	ОТ-2115																						
244	Капитан-первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
244.1	Сменный капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
245	Механик-третий помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
246	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
247	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
248	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
249	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
250	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	ОТ-2427																						
258	Капитан-второй помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
259	Механик-второй помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
258.1	Сменный капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
260	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
260.1	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
261	Первый помощник электромеханика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
262	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
263	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
264	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Сократ																						
272	Капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
273	Механик-сменный капитан	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
274	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
275	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Яшма																						
1.620	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Нева-Лидер-5																						
1.204	Старший матрос	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Оникс																						
1.326	Матрос первого класса	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Русич-3																						
1.393	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	Нева-Лидер-2																						
1.171	Старший матрос	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Борская БТОФ																						
	ОТ-2456																						
2.351	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 27.11.2023

Дата составления: 27.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Директор по охране труда, экологии и пожарной безопасности
 (должность)

31 ЯНВ 2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Руководитель управления Управление организационного развития, компенсаций и льгот
 (должность)

31 ЯНВ 2024

(дата)

Заведующий организационным отделом
 Волжского Баскомфлота
 (должность)

31 ЯНВ 2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 3521
 (№ в реестре экспертов)

27.11.2023

(дата)

